
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
От 02.12.2016 № 8473/12 

 

«О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирными домами, расположенными на территории сельского 

поселения Павло-Слободское Истринского муниципального района Московской 

области по адресам: д. Исаково, ул. Рябиновая, дом №1, №2, №3, №4, №5, №5 к.1, 

№6, №6 к.1, №7, №8, №9, №10, №10 к.1, №11, №11 к.1, №12, №13» 

 

  В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006г. №75 

«О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по 

отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», 

руководствуясь Уставом Истринского муниципального района Московской 

области: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирными домами, расположенными по адресу: Московская 

область, Истринский район, д. Исаково, ул. Рябиновая, дом №1, №2, №3, №4, №5, 

№5 к.1, №6, №6 к.1, №7, №8, №9, №10, №10 к.1, №11, №11 к.1, №12, №13. 

2. Утвердить Конкурсную документацию. Извещение о проведении 

открытого конкурса разместить на официальном сайте Российской Федерации для 

размещения информации о проведении торгов: www.torgi.gov.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Истринского муниципального района. 

4. Контроль за выполнением  настоящего Постановления возложить на 

Заместителя Руководителя администрации А.М. Южного. 

 

 

 

И.о. Руководителя Администрации 

Истринского муниципального района                                              Г.В. Разумикин 

 

 

 

http://www.torgi.gov.ru/

